（証券コード 2685）
2024 年５⽉２⽇

株 主 各 位
茨城県⽔⼾市泉町三丁⽬１番 27 号

株式会社アダストリア
代表取締役社⻑ ⽊村 治

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の⼀部訂正について

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

 「第 74 回定時株主総会招集ご通知」（電⼦提供措置事項）の記載内容の⼀部に訂正すべき事項
がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり記載内容を修正させて
いただきます。

敬具

記

＜修正箇所（修正箇所には下線を付しております）＞

① P18 第 2 号議案 監査等委員でない取締役８名選任の件

候補者番号３ 北村 嘉輝 ⽒の「略歴、当社における地位および担当」最下段

 【訂正前】2024 年３⽉ Adastria Philippines Inc. Director(現任)
 【訂正後】2024 年４⽉ Adastria Philippines Inc. Director(現任)

② P26 第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

候補者番号１ 遠藤 洋⼀ ⽒の「略歴、当社における地位」４〜５⾏⽬

 【訂正前】2013 年９⽉ 株式会社アダストリアホールディングス(現 当社)代表取締役社⻑
             代表取締役社⻑
 【訂正前】2013 年９⽉ 株式会社アダストリアホールディングス(現 当社)代表取締役社⻑

以 上